ние

Кирсановский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв – девятнадцатое заседание)

Решение

26.05.2020                                         г. Кирсанов                                              № 171

О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета народных
депутатов от 20.12.2018 №40 «Об официальном периодическом издании и
официальном интернет - сайте опубликования муниципальных правовых
актов Кирсановского района»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании Устава Кирсановского района и

учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам депутатской

деятельности, связям с органами местного самоуправления и противодействию

коррупции районного Совета народных депутатов,

        Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:

1. Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов от

20.12.2018 №40 «Об официальном периодическом издании и официальном

интернет - сайте опубликования муниципальных правовых актов Кирсановского

района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 после слов «газету «Кирсановская газета»» дополнить словами

«или в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник

Кирсановского района».

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам депутатской деятельности, связям с органами местного

самоуправления и противодействию коррупции районного Совета народных

депутатов (С.М.Вихарев).

Председатель районного
Совета народных депутатов

            Глава района

______________ В.А.Хатунцев _____________А.И.Редин

http://www.top68.ru/